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Galiba Çeşme büyük bir tehlikeyle karşı karşıya...

Panama bandıralı Lady Tuna’nın karaya oturmasıyla 50 ton yakıt denize aktı.

Ve sonuçları düşündüğümüzden çok daha kötü olacak gibi gözüküyor.
Bu yaşananlar yaz aylarında olsaydı; Çeşme sezonu kapatmış sayılırdı.
Uzmanlar da “İş ciddiye alınmazsa önümüzdeki yaz tatilini unutun” diyor.
Geçmişte körfeze akan ve binlerce canlıya zarar veren o petrol sızıntılarının fotoğraflarını verdik.
Kendini yenileyebilen özelliğe sahip olmasına rağmen denizler bu sızıntılarla yıllarca kendilerine
gelemiyorlar.
Ne yazık ki; Çeşme’de hiç istemediğimiz bir olay yaşıyoruz.
EBSO Meclis Üyesi Nedim Anbar’ın sözleri çok çarpıcı; “Yakıtın üçte ikilik kısmı deniz altında ve
Ildırı’dan Çeşme’ye kadar yayılmış olma ihtimali hayli yüksek. Yazın sıcak arttıkça fuel-oil yüzeye
çıkacak. Yetkililer denizin iki ayda temizleneceğini söylüyor. Yüzey için geçerli olabilir ama deniz
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çıkacak. Yetkililer denizin iki ayda temizleneceğini söylüyor. Yüzey için geçerli olabilir ama deniz
altının bu kadar kısa sürede arınması imkansız” diyor.
Turizmde zaten sıkıntılı bir yıl geçirdik. 2017’nin de hiç kolay geçmeyeceği şimdiden belli. Bir de
böylesine çevre felaketleri olunca insan daha da üzülüyor.
Bence bu işi ciddiye almakta ve önlemleri şimdiden almakta fayda görüyorum.

Güzel günler hakkımız

Meslekte çok zor, çok çetin, çok gündemli yıllar gördüm ama 2016 kadar dalgalısını hiç görmedim.
Neler yaşamadık ki, neler yaşanmadı ki...
İnanın “olmaz, olamaz” denilen birçok şey oldu.
Gelecek için umutlu olacak çok şey de vardı.
Ama daha çok üzüntülerle, şaşkınlıklarla geçen bir yıl olarak aklımda kalacak.
Yine de şunu söyleyebilirim.
15 Temmuz Türkiye için; demokrasimiz adına büyük bir sınavdı. “Her şerde bir hayır var” denir ya; işte
öyle bir şey...
Bütün eksikliklerine, yanlışlıklarına rağmen bugün daha güçlü bir Türkiye olduğunu düşünüyorum.
Siyaset benim gözümde 15 Temmuz gecesi büyük itibar kazandı.
O gece Meclis’in çalışması, hem demokrasi hem geleceğimiz adına çok önemli.
Türk halkının devletine, vatanına sahip çıkması çok ama çok değerli.
Böylesine zor günlerden geçerken herkesin özeleştiri de yapmaya ihtiyacı var.
Bunu gelecekte yaşayacak güzel günler için yapmalıyız.
Hep söylüyorum.
Türkiye büyük ülkedir.
Ve öyle olmaya devam edecek.
Yeter ki; bu sıkıntılardan geçtikten sonra gerçek gündemimize dönelim. 
Çocuklarımız için güzel, büyük bir Türkiye hayal edelim.
Güzel günler görmek hepimizin hakkı.

Tebrikler Banu

Banu Şen büyükelçi suikastının faili Mert Altıntaş’ın ablasıyla konuştu.
Satır aralarında okumuşsunuzdur; Altıntaş’taki değişim polis koleji sınavlarına girerken ve girdikten
sonra oluyor.
FETÖ iddianamelerini okudukça hepimizi hayrete çeviren yöntemlerle insanların nasıl değiştiğini,
değiştirildiğini görüyoruz.
Bu yaşananlardan ve gerçeklerden sonra asıl üzerine gidilmesi gereken konu da bu...
Banu’nun röportajı FETÖ gerçeğini ve yaşadığımız süreci en iyi anlatan haberlerden biriydi.

Ne soğuk bir Aralık’tı

Üşümezdim ama ben bu Aralık’ta üşüdüm.
Hatta kazak, yelek giyecek kadar...



Hatta kazak, yelek giyecek kadar...
En soğuklarda bile ince giyinmeyi tercih eden ben; nedense bu yıl yünlüleri tercih etmeye başladım.
Dilerim daha ılık bir Ocak olur.
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